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Vuokatin Katinkullan rantabulevardin ja sen ympärillä olevaan ulkoilumaastoon on avattu uudistettu 
frisbeegolfrata. Radan on rakentanut RTG Active Oy:n frisbeegolfiin hurahtanut henkilökunta heinäkuussa 
2010. Rata on suunniteltu kaikille pelistä kiinnostuneille taitotasosta riippumatta, eli rata tarjoaa varmasti 
kaiken tasoisille iloa ja haastetta. Radalla on yhdeksän väylää, joiden pituudet ovat 40-80 metriä. Rata 
jakautuu kahteen osioon, joista ensimmäinen sijaitsee kangasmetsässä suppien ja polkujen keskellä ja toinen 
rannan tuntumassa puistoalueella. 
 
Frisbeegolf (kiekkogolf) on lajina kuten normaali golf, mutta mailan ja pallon tilalla käytetään heitettäviä 
frisbeekiekkoja ja reikien tilalla on metallinen kori, johon frisbee on tarkoitus saada osumaan. Pelissä on 
tarkoitus heittää frisbee koriin käyttämällä mahdollisimman vähän heittoja. Käytettävissä on erilaisille matkoille 
ja erilaisiin tilanteisiin sopivia kiekkoja, joita pelaaja käyttää oman harkinnan mukaan. Kiekoilla on erilaiset 
ominaisuudet liidon ja kierteen suhteen.  
 
Katinkullan radalla on supista ja rinteistä johtuen mielenkiintoisia korkeuseroja ja osittain avoin kangasmetsä 
antaa mahdollisuudet onnistuneella heitolla upeisiin kierteisiin ja liitoihin. Rannan puistomaisemat 
mahdollistavat heittotaitojen vapaan kokeilun, kuitenkin sillä riskillä, että epäonnistunut heitto voi liidellä 
järveen.  
 
Rata on käyttäjille maksullinen (2 € / päivä, 10 € / kausi). Ratamaksun voi suorittaa RTG Activen 
vuokraamoon, josta voit myös ostaa ja vuokrata kiekkoja. Ratamaksuilla ylläpidetään ja kehitetään rataa. 
 
RTG Active voi järjestää myös ohjattuja frisbeegolf-tapahtumia, jotka sisältävät heittotekniikan harjoittelua ja 
lajin sääntöihin perehtymistä. Huipennuksena suoritetaan koko yhdeksän väylän pituinen rata leikkimielisenä 
kilpailuna. 
 
Hinnat: 
 
Välinevuokra (sis. ratamaksu) 2 h 6 € / hlö 
Ratamaksu (omilla välineillä) pv 2 €  / hlö 
Ohjattu frisbeegolf  25 € / hlö 
 
 
Tervetuloa tutustumaan rataan ja lajin saloihin, lisätietoja ja ohjausta saatte RTG Activen henkilökunnalta. 
 

   
 

 
 

 
 
 


